

## MIESZKANIA KOMUNALNE ZA 1% !!!

Dzień Dobry!

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących wspólnej własności komunalnej w całym województwie kujawsko-pomorskim na przykładzie waszego ww. miasta odnośnie przywrócenia 99% bonifikaty na wykup mieszkania komunalnego.

Weźmy tutaj pod uwagę nierówności społeczne, które zazwyczaj wynikają z hierarchicznej organizacji społeczeństwa na przykładzie dodatkowego upustu o który mogą się ubiegać kombatancki albo osoby zasłużone dla powiatu/gminy. Tak więc mieszkanie komunalne może być wykupione zarówno za 10 proc. jego wartości, jak i za 1 proc.

Nierówności społeczne to nie jeden element, kluczowym elementem jest jednak dostęp samorządu do władzy i zasobów materialnych który tak nb. pokazuje nam kto tu tak naprawdę rządzi.

Prawda jest taka że mieszkania te o których mowa, tak naprawdę należą do wszystkich tych którzy te mieszkania zamieszkują a zwłaszcza tych mieszkańców którzy mieszkają i płacą za nie kilkanaście lub kilkadziesiąt lat, szczególnie do tych starszych osób które mieszkają i płacą już kilkadziesiąt lat.

Ogólnie można przyjąć, że celem lokalnej polityki społecznej /samorządu toruńskiego wobec osób starszych bo tak można nazwać tych mieszkańców którzy płacą za mieszkania komunalne już kilkadziesiąt lat, nie jest podnoszenie jakości ich życia tylko niczym innym jak zdzieranie z nich pieniędzy w postaci nie tak wcale niskiego czynszu za wynajem.

Bardzo prosimy o odniesienie się do naszych uwag i udzielenia odpowiedzi w sprawie przywrócenia 99% bonifikaty na wykup mieszkania komunalnego dla mieszkańców mieszkających kilkanaście lat a zwłaszcza tych którzy mieszkają i płacą już kilkadziesiąt lat.

Z poważaniem  
SWZCZD  
czy to warto ?  
Piotr Wawrzyniak

**!!!W SPRAWIE WYKUPU LOKALI/ MIESZKAŃ KOMUNALNYCH  
ŻĄDAMY WPROWADZENIA 99% BONIFIKATY!!!**

Mieszkania komunalne są dla biednych, których nie stać na wykup.  
Nie dla osób, które stać na własne.  
SAMORZĄDY POZOSTAJĄ OBOJĘTNE!

**ŻĄDAMY WPROWADZENIA WYKUPU NA RATY!!!**  
...dla osób bez zdolności kredytowej...

LOKALE/ MIESZKANIA KOMUNALNE NALEŻĄ DO WAS WSZYSTKICH  
DO WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW!

PAMIĘTAJCIE ŻE SAMORZĄD TO MY  
WSZYSCY MIESZKAŃCY  
I MIESZKANKI MIASTA CZY TEŻ GMINY.

**"...oddajcie nam nasze mieszkania"**

PREZYDENT MIASTA, BURMISTRZ, RADA MIASTA CZY TEŻ WÓJT  
ORAZ CZŁONKOWIE RADY MIASTA CZY GMINY CZYLI RADNI  
TO TYLKO PRZEDSTAWICIELE SAMORZĄDU CZYLI WAS,  
WAS WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW.

Koniec z zawyżaniem wycen mieszkań podczas wykupu!!!

inicjatywa obywatelska wspólna własność komunalna w kujawsko-pomorskim